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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 USTAWY PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
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NA ZADANIE PN.:

~SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKULOW CZYSTOSCIOWYCH, HIGIENICZNYCH | GOSPODARCZYCH”

Pytanie nr 1

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji od nr 37 do nr 40, od poz. nr 42 do poz. nr47 i od poz. nr 51 do
poz. nr 60 i utworzenie z tych pozycji odrebnego pakietu. Uzasadnienie: oddzielenie pakietow daje mozliwosé
Zamawiajgcemu uzyskania lepszej ceny, gdyz w pakietach bedg startowaé producenci. Zawracajac uwage na
to, ze Szpital jest jednostkg parstwowg Zamawiajgcy powinien wzigé pod uwage, mozliwosci uzyskania
najlepszej ceny.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy informuje, iz podtrzymuije zapisy SIWZ,

Pytanie nr 2

Wzor umowy par. 6 ust. 1. Prosimy o zmiane zapisu: "(...) w wysokosci 10 %_kwoty brutto wskazanej w par. 2"
na zapis: "(...) w wysokosci 10 % _kwoty brutto niezrealizowanej wartosci umowy".

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowana zmiane zapisu Umowy.

Pytanie nr 3

Wzor umowy par. 6 ust. 2 i ust. 3. Prosimy o zmiane zapisu: "(...) w wysoko$ci_2 % ceny brutto (...)" na zapis:
"(...) w wysokosci 0,5 % ceny brutto (...)".

Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowana zmiane zapisu umowy.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby oferowany preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rak spetniat
wymogi normy EN 1499 ,Higieniczne mycie rgk"?

Odpowiedz nr 4

Nie, Zamawiajacy nie oczekuje aby oferowany preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rak spetniat
wymogi normy EN 1499  Higieniczne mycie rgk”

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 1

Poz. 2: Czy zamawiajacy dopusci do oceny szampon konfekcjonowany w opakowaniu 11, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci, spetniajacy jednoczesnie pozostate wymogi SIWZ

Odpowiedz nr 5

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci do oceny szampon konfekcjonowany w opakowaniu 1I, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci, spetniajacy jednoczesnie pozostate wymogi SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 1

Poz. 4: Czy zamawiajacy dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opak. 150 ml, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci, spetniajacy jednoczesnie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz nr 6

Nie, Zamawiajacy nie dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opak. 150 ml, po odpowiednim przeliczeniu
ilosci, spetniajgcy jednoczesnie pozostate wymogi SIWZ

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 1

Poz. 5: Czy zamawiajacy dopusci do oceny preparat do kapieli niemowlgt konfekcjonowany w opak. 400 lub 500
ml, po odpowiednim przeliczeniu ilosci ,spetniajgcy jednoczesnie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz nr 7

Tak, Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat do kapieli niemowlat konfekcjonowany w opak. 400 lub 500 ml, po
odpowiednim przeliczeniu ilosci ,spelniajacy jednoczesnie pozostate wymogi SIWZ. Zamawiajacy dopuszcza
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dostarczenie réznych wielkoséci opakowan pod warunkiem, ze taczna zaoferowana iloéé nie bedzie wieksza niz
ilos¢ wymagana, Wszystkie produkty musza by¢ dostarczone w oryginalnie zamknietych opakowaniach.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 1

Poz. 7: czy zamawiajacy dopusci do oceny myjke o wym. 16x22 cm, 100 % baweina, gramatura 550 g/m2, z
wieszakiem i ozdobna plisg?

Odpowiedz nr 8

Tak, Zamawiajgcy dopusci do oceny myjke o wym. 16x22 cm, 100 % bawelna, gramatura 550 g/m2, z
wieszakiem i ozdobna plisg

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 1

Poz. 8: czy zamawiajgcy dopusci do oceny chusteczki konfekcjonowane w opak. od 63-72 szt. po odpowiednim
przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz nr 9

Tak, Zamawiajacy dopusci do oceny chusteczki konfekcjonowane w opak. od 63-72 szt. po odpowiednim
przeliczeniu ilosci. Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie réznych wielkosci opakowari pod warunkiem, ze taczna
zaoferowana ilo$¢ nie bedzie wigksza niz ilo§¢ wymagana. Wszystkie produkty musza by¢ dostarczone
w oryginalnie zamknietych opakowaniach.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 1

Poz. 13: Czy zmawiajgcy dopusci do oceny paste- emulsje o poj. 500 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilosci,
antyposlizgows , utatwiajgcg utrzymanie w czystosci powierzchni podtég?

Odpowiedz nr 10

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci do oceny paste- emulsie o poj. 500 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilosci,
antyposlizgowg , utatwiajgcg utrzymanie w czystosci powierzchni podtog.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 1

Poz. 22: Czy zamawiajgcy dopusci do oceny plyn o poj. 1L, po odpowiednim przeliczeniu iloéci?

Odpowiedz nr 11

Nie, Zamawiajacy nie dopuséci do oceny ptyn o poj. 1L, po odpowiednim przeliczeniu ilosci.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 1

Poz. 23: Czy zamawiajgcy dopusci do oceny plyn o $wiezym przyjemnym zapachu’, spetniajacy pozostate
wymogi SIWZ?

Odpowiedz nr12

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci do oceny ptyn o $wiezym przyjemnym zapachu” spefniajacy pozostate wymogi
SIwz

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 1

Poz. 25: czy zamawiajacy dopusci do oceny granulat konfekcjonowany w opakowaniu 1 kg, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz nr 13

Nie, Zamawiajacy nie dopusci do oceny granulat konfekcjonowany w opakowaniu 1 kg, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 1

Poz. 27: Czy zamawiajgcy dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opak. 750 ml, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci, spefniajgcy jednoczesnie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz nr 14

Tak, Zamawiajacy dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 750 mi, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci, spetniajgcy jednoczesnie pozostate wymogi SIWZ. Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie
roznych wielkosci opakowan (nie wiekszych niz 1 1) pod warunkiem, ze taczna zaoferowana ilos¢ nie bedzie
wigksza niz ilos¢ wymagana. Wszystkie produkty muszg by¢ dostarczone w oryginalnie zamknietych
opakowaniach.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 1

Poz. 28 : Czy zamawiajacy dopusci do oceny sol konfekcjonowana w opakowaniu 2kg, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz nr 15

Nie, Zamawiajacy nie dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 2kg, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 1

Poz. 29 : Prosimy o doprecyzowanie w jakim opakowaniu winny by¢ konfekcjonowane tabletki do zmywarki- w
opisie przedmiotu zamowienia zapis mowi o ,max 44 szt , natomiast W rubryce wielkos¢ oferowanego
opakowania ,60 tabl.", w przypadku jesli wymogiem bedzie opcja ,max 44 tabletki” prosiy o dopuszczenie do
oceny ilosci tabletek konfekcjonowany w opak. 60 szt.

Odpowiedz nr 16

Zamawiajgcy wprowadza modyfikacje w zakresie Pakietu nr 1 pozycja 29 Zatgcznika nr 1A — Szczegotowy
formularz ofertowy

Z:
Tabletki do zmywarek do naczyn o wiasciwosciach kompleksowych 900 60
29 |tj. zawierajgce srodek myjacy z funkcja soli i nablyszczaczem. tabletek 15 tabl
Opakowanie max a’ 44 tabletki )
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Na:

Tabletki do zmywarek do naczyn o wiasciwosciach kompleksowych
29 |tj. zawierajgce Srodek myjacy z funkcja soli i nabtyszczaczem.
Opakowanie max-a~44—tabletki-max 60 tabletek

900 15 60
tabletek tabl.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 1

Poz. 42,43,44,45: Czy zamawiajgc dopusci¢ do oceny $ciereczki o wym. 30x30 , gramatura 250 g/m2 (+/- 5%) ,
waga sciereczki 23 g (+/- 5%), spetniajace pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz nr 17

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci do oceny $ciereczki o wym. 30x30 , gramatura 250 g/m2 (+/- 5%) , waga
sciereczki 23 g (+/- 5%), speiniajace pozostate wymogi SIWZ

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 1

Poz. 46: Czy zamawiajacy dopusci do oceny ggbki o wym. 6,8x9,8x3,2 cm, konfekcjonowane po 5 szt. lub tez
gabke o wym. 14x7 c¢m, pojedynczo konfekcjonowang?

Odpowiedz nr 18

Nie, Zamawiajacy nie dopusci do oceny gabki o wym. 6,8x9,8x3,2 cm, konfekcjonowane po 5 szt. lub tez gagbke
o wym. 14x7 cm, pojedynczo konfekcjonowanag

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 1

Poz. 50: Czy zamawiajgcy dopusci do oceny papier toaletowy o srednicy 18 cm , konfekcjonowany w opak. po
12 rol. spetniajgcy pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz nr 19

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci do oceny papier toaletowy o $rednicy 18 cm |, konfekcjonowany w opak. po 12
rol. spefniajgcy pozostate wymogi SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 1

Poz. 58: Czy zamawiajgcy dopusci do o ceny pad reczny o wym. 11,5x 25 cm, kompatybilny z uchwytem z poz.
597

Odpowiedz nr 20

Tak, Zamawiajacy dopusci pad reczny o wym. 25x11,5, czarny, kompatybilny z uchwytem z poz. 59

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 1

Poz. 62 : czy zamawiajgcy dopusci do oceny zawieszki do muszli WC konfekcjonowane pojedynczo, o
gramaturze 40 g, dostepne w roznych zapachach?

Odpowiedz nr 21

Nie, Zamawiajacy nie dopusci do oceny zawieszki do muszli WC konfekcjonowane pojedynczo, o gramaturze 40
g, dostepne w réznych zapachach

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 3

Poz. 2: czy zamawiajgcy dopusci do oceny preparat do mycia naczyn w zmywarkach bez zawartosci chloru, na
bazie wodorotlenku potasu <5% oraz z zawarto$cig fosforanow <5%.Nadajacy sie do naczyh z aluminium,
srebra, stali , tworzywa sztucznego, nie uszkadzajgcy zdobien na naczyniach, o ph 12,3 , konfekcjonowany w
opakowaniu 12 kg ( 10L) po odpowiednim przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz nr 22

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci do oceny preparat do mycia naczyn w zmywarkach bez zawartosci chloru, na
bazie wodorotlenku potasu <5% oraz z zawartoscia fosforanow <5%.Nadajacy sie do naczyn z aluminium,
srebra, stali , tworzywa sztucznego, nie uszkadzajgcy zdobier na naczyniach, o ph 12,3 konfekcjonowany w
opakowaniu 12 kg ( 10L) po odpowiednim przeliczeniu ilosci.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 3

Poz. 3 : Czy zamawiajacy dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opak. 10 L, po odpowiednim
przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz nr 23

Nie, Zamawiajacy nie dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opak. 10 L, po odpowiednim przeliczeniu
ilosci

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 3

Poz. 4 : Jako, ze zgodnie z aktualnym przepisami do dezynfekcji produktow o statusie wyrobéw medycznych ,
wymagane sg srodki posiadajace rejestracje jako wyroby medyczne,

Prosimy o potwierdzenie , iz zamawiajgcy wymaga do mycia i dezynfekcji basenow i kaczek produktu
zarejestrowanego jako wyréb medyczny?

Odpowiedz nr 24

Nie, Zamawiajacy nie wymaga do mycia i dezynfekcji basenéw i kaczek produktu zarejestrowanego jako wyréb
medyczny
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